

**Din Tøjmand Vejen ApS**  
**CVR-nr. 36393181**  
**Nørregade 24**  
**6600 Vejen**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Villy Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Din Tøjmand Vejen ApS  
Nørregade 24  
6600 Vejen

CVR-nr.: 36393181  
Stiftet: 30.09.2014  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 30.09.2014 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Flemming Simested  
Villy Jessen  
Erik Jørgensen

### **Direktion**

Villy Jessen  
Erik Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i detailsalg af tøj og beklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 156 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.320.666</b>
Personaleomkostninger	1	(1.822.324)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(155.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>343.342</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(127.080)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>216.262</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(60.221)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>156.041</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>156.041</u>
		<b><u>156.041</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		320.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>320.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>520.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.169.599
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.169.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.411
Udskudt skat		10.407
Andre tilgodehavender		2.612
<b>Tilgodehavender</b>		<u>88.430</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>169.054</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.427.083</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.947.083</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	100.000
Overkurs ved emission		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>156.041</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>356.041</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>448.572</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>448.572</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.680
Skyldig selskabsskat		70.628
Anden gæld		<u>548.162</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.142.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.591.042</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.947.083</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	100.000	100.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	156.041	156.041
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>156.041</b>	<b>356.041</b>

## Noter

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	1.616.428
Pensioner	129.641
Andre omkostninger til social sikring	30.694
Andre personaleomkostninger	45.561
	<b>1.822.324</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	105.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.000
	<b>155.000</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	70.628
Ændring af udskudt skat	(10.407)
	<b>60.221</b>
	<b>Erhvervede</b>
	<b>immaterielle</b>
	<b>anlægsakti-</b>
	<b>ver</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>
Årets afskrivninger	(105.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(105.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>320.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Årets afskrivninger	(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>	
Kapitalforhøjelse	100.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>1.035.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Villy Jessen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der tegnet virksomhedspant på 750 t.kr. med sikkerhed i varelager. Værdi af varelager pr. 31.12.2015 udgør 1.170 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, varedebitorer og varelager.